
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 січня 2025 року № 8

Про внесення змін до складу комісії 
з обстеження зелених насаджень

Керуючись статтями 52.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а 
також в зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1 .Внести зміни до складу комісії з обстеження зелених насаджень, створеної
рішенням виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 30.09.2021 року №19.
2.Затвердити склад комісії в новій редакції:
Гочев Сергій - начальник відділу земельних ресурсів, охорони навколишнього 

середовища та агропромислового розвитку-голова комісії;
Дойчев Валерій - головний спеціаліст відділу ЖГХ, архітектури, містобудування , 

благоустрою та цивільного захисту -секретар комісії;
Рунтов Сергій -начальник відділу ЖГХ, архітектури, містобудування, 

благоустрою та цивільного захисту;
Труфкін Дмитро - депутат Кубейської сільської ради;
Фучеджи Федір - депутат Кубейської сільської ради.
3.Секретарю виконавчого коми-ещЦСубейської сільської ради забезпечити виконання цього 
рішення. ^^^^ч.


